



Հաստատում եմ

«Հրթրության և գիտության նախարարության
Հանրապետական մանկավարժահոգեբանական
կենտրոն», ՊՈԱԿ-ի
Ա.Սվաջյան

„19,, հուլիս 2022թ

Պատվիրատուն „Հանրապետական մանկավարժահոգեբանական կենտրոն,, ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Հատուկ կրթություն, մանկավարժահոգեբանական աջակցության ծառայություններ						
Անվանումը 2022թ. Գնումների պլանի փոփոխություն						
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 48 / բաժին 09 խումբ 01.02 դաս 01.02 ծրագիր 03.04						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգմ ան	անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						6 172 900
31531210	Էլեկտրական լամպ 150W	ՄԱ	հատ	270	50	13 500
31531300	տնտեսող լամպ /լեդ 16 w/	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	950	8	7 600
39832000	Ամանի հեղուկ/450մլ/	ՄԱ	հատ	450	16	7 200
39831100	վլացող նյութ/ գել /4լ/	ՄԱ	հատ	5 000	4	20 000
39831240	հեղուկ լաքահանող գունավոր/1լ/	ՄԱ	լիտր	2 020	2	4 040
39831247	Ախտահանող հեղուկ /ժավել/	ՄԱ	լիտր	140	40	5 600
39831240	Մաքրող նյութեր/Դամեստոս 1 լ/	ՄԱ	հատ	980	14	13 720
39812600	Մաքրող մածուկ և փոշի/ռակշա/	ՄԱ	հատ	350	14	4 900
33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	160	200	32 000
39221480	Խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	700	2	1 400
39812600	Մաքրող մածուկ և փոշի/կոտո 0,5լ/	ՄԱ	հատ	550	20	11 000
33761400	Անձեռոցիկ թղթե /100հ/	ՄԱ	հատ	200	200	40 000
39831245	Հեղուկ օձառ ձեռքի /375մգ/	ՄԱ	հատ	480	100	48 000
18141000	Չեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	350	60	21 000
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութ/բժշկ.սպիրտ/	ՄԱ	լիտր	1 700	25	42 500
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	8	4 000
39513100	Սեղանի սպիտակեղեն /լաթ սեղան մաքրելու/	ՄԱ	հատ	350	30	10 500
31411100	Էլեկտրական մարտկոց ալկալիական	ՄԱ	հատ	70	50	3 500
31411100	Էլեկտրական մարտկոց ալկալիական	ՄԱ	հատ	80	50	4 000
39221350	մեկ անգամյա օգտագործման բաժակ ալյումինե/180գ/	ՄԱ	հատ	5	800	4 000
39812410	կահույքի փայլեցնող միջոց/300մլ/	ՄԱ	հատ	550	5	2 750
39713410	հատակ մաքրելու փայտ դույլով	ՄԱ	հատ	13 500	6	81 000
39221130	բաժակ ապակյա/300մլ/	ՄԱ	հատ	500	50	25 000
39224380	կրակվառիչ	ՄԱ	հատ	400	5	2 000
39224320	սպունգ/5հատ/	ՄԱ	տուփ	270	2	540
41111100	ըմպելու մաքուր ջուր/0,5լ/	ՄԱ	հատ	160	800	128 000
39293200	արհեստական ծաղիկների հավաքածու	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	60	200	12 000

30192123	Թաղքագրիչ/Ֆլումաստեր 12 գույն/	ՄԱ	տուփ	500	30	15 000
37822100	Գունավոր մատիտ /12 գույն/	ՄԱ	տուփ	400	30	12 000
30192700	Ջրաներկ /12 գույն/	ՄԱ	տուփ	500	30	15 000
30192740	Գունավոր թուղթ /18թերթ/	ՄԱ	տուփ	250	30	7 500
30192700	Նկարչական գուաշներ /6 գույն/	ՄԱ	տուփ	1 100	15	16 500
30192770	Ծեփուն /8-10գույն/	ՄԱ	տուփ	600	10	6 000
30192700	Նկարչական ալբոմ /32թերթ/	ՄԱ	հատ	400	40	16 000
37811100	ձեռքի աշխատանքների նյութեր/Կինետիկ ավագ խաղալին կենտրոնով և ֆորմաներով/	ՄԱ	կոմպլեկտ	5 800	8	46 400
22811150	Նոթատետր /127 x 203, 70 թերթ/	ՄԱ	հատ	250	30	7 500
30197622	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2 100	80	168 000
30197621	Ֆլիպ չարտի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 450	44	107 800
30199420	Թուղթ Նշումների կաշուն /տուփի մեջ 5/	ՄԱ	տուփ	800	20	16 000
30192131	Մատիտ հասարակ սև	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30192710	Չոր սոսինձ, մեծ 21g	ՄԱ	հատ	450	50	22 500
30197230	Թղթապանակ ռեզիստոր 40մմ	ՄԱ	հատ	950	10	9 500
30197230	Թղթապանակ ռեզիստով	ՄԱ	հատ	450	40	18 000
30197230	Թղթապանակ երկօղակակ. 80մմ	ՄԱ	հատ	950	10	9 500
30197230	Թղթապանակ /արագակար/	ՄԱ	հատ	80	50	4 000
39241100	Կարիչի ասեղ/24/6/	ՄԱ	տուփ	190	10	1 900
30197322	կարիչ 30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 650	15	24 750
30192110	Թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	450	2	900
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 050	20	21 000
30192125	Գծանշիչ/Մարկեր/	ՄԱ	հատ	280	50	14 000
30192920	Ուղղիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	15	3 750
39241210	մկրատ/փոքր15սմ/	ՄԱ	հատ	410	15	6 150
39241210	մկրատ/մեծ 19 սմ/	ՄԱ	հատ	640	15	9 600
39241210	մկրատ զիգզագ	ՄԱ	հատ	1 900	3	5 700
30192232	Թղթե սրոչ	ՄԱ	հատ	450	5	2 250
30197622/1	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2 100	71	149 100
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30	10	300
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	10	400
39263000	Հավապահական ձևեր և գրքեր	ՄԱ	հատ	2 000	15	30 000
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	515	4000	2 060 000
22211100	Պաշտոնական տեղեկագրի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	9 300	12	111 600
24911500	Սոսինձ AKFIX-705 միջին	ՄԱ	հատ	1 600	2	3 200
44511343	Գալիկոն f 12 մմ/150մմ	ՄԱ	հատ	1 300	2	2 600
44511343	Գալիկոն f 10 մմ/120մմ	ՄԱ	հատ	1 050	2	2 100
44911500	Ավագ	ՄԱ	խ.մ	18 000	4,5	81 000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	1500	90 000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	3 500	15	52 500
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	980	15	14 700
44311180	եռակցման նյութ/Էլեկտրոդ/	ՄԱ	տուփ	5 800	4	23 200
44511500	սրաքար	ՄԱ	հատ	1 100	8	8 800
44510000	շին.գործիք/սայլակ/	ՄԱ	հատ	19 000	1	19 000
44911300	զանազան շինարարական քարեր/պեմզաբլոկ/	ՄԱ	հատ	270	120	32 400
44112330	խճաքար	ՄԱ	պարկ	300	80	24 000
31221242	Դուբել 10մմ		հատ	8	100	800
31221242	Դուբել 12մմ		հատ	25	50	1 250
44531110	Պտուտակ 13 համարի		հատ	60	50	3 000
44531110	Պտուտակ փայտե 3,5մմ		հատ	5	200	1 000
44423612	Կաշող ժապավեն		հատ	200	20	4 000
30211200	Համակարգիչ դյուրակիր-1	ԳՀ	հատ	320 000	6	1 920 000
30232110	Տպիչ	ԳՀ	հատ	125 000	2	250 000
30237412	մկնիկ անլար	ԳՀ	հատ	2 500	4	10 000
32551170	Անլար հեռախոս	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					1 916 540

45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	270 000	1	270 000
45461100	Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 646 540	1	1 646 540
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ			-		21 644 144
71631120	Ավտոմեքենայի տեխ.զննում	ՄԱ	դրամ	12 500	1	12 500
79941100	Գույքահարկ	ՄԱ	դրամ	4 000	1	4 000
79631200	Աշխատակիցներին վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100 000	3	300 000
79631300	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	2	990 000
79821190	Ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000
79810000/1	Տպագրական ծառայություն /հավաստագրեր./	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120 000
50800000	վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
66511250	Գույքի ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3 000	3	9 000
98341150	Աշխատանքային պայմանների հետ կապված ծառայություններ/կայքի սպասարկում Դոմինի/	ՄԱ	դրամ	81 000	1	81 000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	680 000	1	680 000
60171110/1	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1 298 000	1	1 298 000
60171110/2	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1 309 000	1	1 309 000
72261160	Ծրագրերի ապահովման սպասարկման ծառայություն/ՅԾ/	ՄԱ	դրամ	105 000	1	105 000
65110000	Ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	լսմ	200	1667	333 400
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.ցերեկային	ՄԱ	կվտ	49	47900	2 346 142
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.գիշերային	ՄԱ	կվտ	39	14800	576 904
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	լսմ	155	33000	5 115 000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
64211250	Արբանյակային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850 000	1	850 000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
90511200	Կոմունալ վճարներ	ՄԱ	ամիս	10 000	12	120 000
71630000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	25 714	7	179 998
90911170	Վառարանների և ծխնետույզների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	տարի	88 000	1	88 000
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	տարի	181 200	1	181 200
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ -1					29733584

ԱՐՏԱԲՅՈՒՋԵ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					421 560
՝03411120	Գրղնակ փայտե /30 սմ/	ՄԱ	հատ	1 200,00	10	12 000
39221450	Վրձին (հավաքածու 8 հատից)/կող 951170/	ՄԱ	տուփ	4 000,00	5	20 000
44510000	Կավե գործիքների հավաքածու /sio 2/	ՄԱ	տուփ	4 500,00	5	22 500
44510000	Կավե գործիքների հավաքածու /sonet DK 11 140/	ՄԱ	տուփ	2 500,00	5	12 500
39221300	Զրաման /կող 5746527 /	ՄԱ	հատ	300,00	10	3 000
39230000	Ֆորմա /կող 874227 /իրեշտակներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	2	6 000
39230000	Ֆորմա /կող 874209 /կենդանիներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	2	6 000
39230000	Ֆորմա /կող 874208/ /ծովային	ՄԱ	հատ	3 000,00	2	6 000
39230000	Ֆորմա /կող 874236 /ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	2	6 000
39230000	Ֆորմա /կող 874226 /սրտիկներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	2	6 000
՝03411120	Փայտե տախտակ /40սմ x 50սմ/	ՄԱ	հատ	2 000,00	10	20 000
35111390	Գոգնոց/թւիկներով ,պոլիէթիլենային մի գույն/	ՄԱ	հատ	1 700,00	10	17 000
14221100	Կավ (12,5 կգ)կարմիր	ՄԱ	տուփ	5 600,00	4	22 400
14221100	Կավ (10 կգ) սպիտակ	ՄԱ	տուփ	5 600,00	2	11 200
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9361/ սպիտակ	ՄԱ	հատ	5 800,00	1	5 800
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9353/ կապույտ	ՄԱ	հատ	5 800,00	1	5 800
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9601/կարմիր	ՄԱ	հատ	8 000,00	1	8 000
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9486/դեղին	ՄԱ	հատ	6 100,00	1	6 100
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9377/կանաչ	ՄԱ	հատ	5 800,00	1	5 800
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9362/վարդագույն	ՄԱ	հատ	5 800,00	1	5 800
44810000	Ներկ (200մլ) BOTZ ֆիրմայի /կող 9449/դեղին	ՄԱ	հատ	6 100,00	1	6 100
44322200/1	Մալուխ էլեկտրական	ՄԱ	մետր	340,00	14	4 760
44322200/2	Մալուխ էլեկտրական	ՄԱ	մետր	1 760,00	55	96 800
31211180/1	Աֆտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	4 500,00	2	9 000
31211180/2	Աֆտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1 200,00	1	1 200
31211120	Ապահովիչի արկղ	ՄԱ	հատ	1 700,00	2	3 400
44192611	Սկոբ	ՄԱ	տուփ	800,00	2	1 600

31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200,00	4	800
30192121/1	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100,00	300	30 000
30197230/1	Թղթապանակ /արագակար/	ՄԱ	հատ	150,00	400	60 000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					2 568 440
45461100	Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 568 440	1	2 568 440
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					15782600
60141100/6	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1012000	1	1012000
60141100/7	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2111400	1	2111400
60141100/8	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	699000	1	699000
60141100/9	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	683600	1	683600
55110000/2	հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	265000	1	265000
55110000/3	հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	680000	1	680000
55110000/4	հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	380600	1	380600
60141100/1	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000
60141100/2	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
60141100/3	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
55110000/5	հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	775000	1	775000
55110000/6	հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	810000	1	810000
55110000/7	հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	810000	1	810000
70221600	Աթոռների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
92151100	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
79821200	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
60141100/4	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	716000	1	716000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ - 2					18 772 600
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ (1+2)					48 506 184